FERTIGUNGS- UND
MONTAGEANLEITUNG
für integriertes
Insektenschutzgitter
Rollladensystem + IS-System
FERTIGUNGS- UND MONTAGEANLEITUNG FÜR INTEGRIERTES INSEKTENSCHUTZGITTER 1

3.4 ZUSAMMENBAU MIT BLENDENKAPPEN
Den Antrieb an die Blendenkappe anbringen und befestigen. Dabei sind die Anforderungen der
Fertigungsanleitung für Rollladensysteme zu beachten (Abb. 9).
FERTIGUNGS- UND MONTAGEANLEITUNG FÜR INTEGRIERTES INSEKTENSCHUTZGITTER 10
ZUSAMMENBAU DES ROLLLADENS MIT IS-GITTER
Abb. 9. Einsteckantrieb
mit Blendenkappe zusammengebaut
Abb. 10. Montage
des Einlauftrichters M-GD9
Die Einlauftrichter M-GD9 an die Blendenkappen anbringen (Abb. 10). Die Abweisbleche GPU
gemäß der Tabelle 2 bzw. die IS-Aufnahmen M-SBR an die Blendenkappen anbringen und mit
Selbstschneideschrauben 3,9 × 9,5 DIN7981 befestigen (Abb. 11 bzw. 12).
Tabelle 2
Kompatibilität der Abweisbleche
Typengröße der Blendenkappe Artikel der Abweisbleche
137 GPU137 / 40, GPU137 / 64, GPU137Al, GPU-R137AL
150 GPU150 / 40, GPU150 / 64, GPU150Al, GPU-R150AL
165 GPU165 / 40, GPU165 / 64, GPU165Al, GPU-R165AL
180 GPU180 / 40, GPU180 / 64, GPU180Al, GPU-R180AL
205 GPU205 / 40, GPU205 / 64, GPU205Al, GPU-R205AL
Abb. 11. Anbringen des Abweisblechs Abb. 12. Anbringen der IS-Aufnahme M-BR-L
Anmerkung: Die IS-Aufnahme M-BR-L (mit dem Buchstaben L markiert) wird mit der linken
Blendenkappe eingesetzt, die IS-Aufnahme M-BR-R (mit dem Buchstaben R markiert) wird mit
der rechten Blendenkappe eingesetzt.